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Harmonogram udzielania wsparcia w projekcie  pt. AKTYWNIE W STRONĘ ZMIAN 
/aktualizacja/ 

 
Rodzaj wsparcia Data realizacji 

wsparcia      
Godziny w 
których  
wsparcie jest 
realizowane 
 (od … do….) 

Dokładny adres realizacji 
wsparcia 
Imię i nazwisko doradcy 
zawodowego  

Zad.1 Diagnoza indywidualnej 

sytuacji społeczno-zawodowej 

Uczestników projektu wraz z 
opracowaniem Indywidualnej 
Ścieżki Reintegracji 
Cz.1 Pogłębiona diagnoza 
sytuacji społecznej i osobistej 
uczestnika wraz z opracowaniem 

Indywidualnej Ścieżki 
Reintegracji w obszarze 
społecznym. 
 Grupa 3  

 

 
Grupa 3 
02.12.2021 
03.12.2021 
04.12.2021 
 

 
 

8.00-20.00 
8.00-10.00 
8.00-14.00 

 
 

 
Dzierżoniów 
Ul. Krasickiego 9 
 
Psycholog: 
Katarzyna Sosnowicz 
  

Zad.1 Diagnoza indywidualnej 
sytuacji społeczno-zawodowej 
Uczestników projektu wraz z 

opracowaniem Indywidualnej 
Ścieżki Reintegracji 

 
Cz.2 Pogłębiona diagnoza 
sytuacji zawodowej uczestnika 
wraz z opracowaniem 

Indywidualnej Ścieżki 
Reintegracji w obszarze 
zawodowym.  
Grupa 3 

 

 
Grupa 3 
02.12.2021 
03.12.2021 
04.12.2021 
 
 
 

 
 
10.00-20.00     
8.00-12.00 
10.00-16.00 
 
 

 
 
Dzierżoniów 
Ul. Krasickiego 9 
 
 
Doradca zawodowy: 
Ewa Zalewska 

Zad.2  Aktywna integracja o 
charakterze społecznym- 
wsparcie w rozwoju kompetencji 

osobistych i społecznych 
Warsztaty kompetencji 
społecznych i osobistych 
Zajęcia grupowe, grupa 3 

Grupa 1 
23.12.2021 
Grupa 2 
24.12.2021 
 
Grupa 3 
14.12.2021 
15.12.2021 
16.12.2021 
17.12.2021 
 
 

   
  8.00-16.00 
  
  8.00-16.00 
 
 
8.00-14.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 

 
Nowa Ruda, ul. Zaułek 12 
Psycholog: 
Kalina Komorowska-Kubaś  
 
 
Dzierżoniów 
Ul. Krasickiego 9 
Psycholog: 
Kalina Komorowska-Kubaś 

Zad.2  Aktywna integracja o 
charakterze społecznym- 

 
Grupa 3 
6.12.2021 

 
 
8.00-14.00 

 
 
Dzierżoniów 
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wsparcie w rozwoju kompetencji 
osobistych i społecznych 

 
Warsztaty Umiejętności radzenia 

sobie ze zmianą i w sytuacji 
kryzysowej 
Zajęcia grupowe. Grupa 3 

7.12.2021 
8.12.2021 

8.00-14.00 
8.00-14.00 
 
 

Ul. Krasickiego 9 
 
Trener: 
Barbara Falas 
 

Zad.3 Aktywna integracja o 
charakterze społecznym- 

wsparcie specjalistyczne w 
rozwiązywaniu trudności 
życiowych 
Grupa 3 , 10 osób 
Indywidualne poradnictwo 
psychologiczne 
 

Grupa 3 
18.12.2021 
20.12.2021 
 

 
8.00-20.00 
8.00-16.00 

 
Dzierżoniów 
Ul. Krasickiego 9 
 
Psycholog: 
Karina Komorowska-Kubaś 
 

Zad.3 Aktywna integracja o 
charakterze społecznym- 
wsparcie specjalistyczne w 

rozwiązywaniu trudności 
życiowych 
 

Indywidualne poradnictwo 
specjalistyczne  -poradnictwo 
prawne. 
Uczestnicy z grupy 3.  

 
Grupa 3 
  9.12.2021 
10.12.2021 
 

 
 
  8.00-17.00 
  8.00-14.00 
   
 

 
Dzierżoniów 
Ul. Krasickiego 9 
 
Radca prawny: 
Marcin Krukierek 
 
 

Zad.3 Aktywna integracja o 

charakterze społecznym- 
wsparcie specjalistyczne w 
rozwiązywaniu trudności 
życiowych 
 
Indywidualne poradnictwo 
specjalistyczne  -poradnictwo 

rodzinne 
Uczestnicy z grupy 3. 

 

 
 
Grupa 3 
10.12.2021 
11.12.2021 
 

 
 
 
14.00-20.00 
  8.00-17.00 
 

 
 
Dzierżoniów 
Ul. Krasickiego 9 
 
Specjalista poradnictwa 
rodzinnego: 
Aneta Rajca 
 

Zad.3 Aktywna integracja o 
charakterze społecznym- 
wsparcie specjalistyczne w 
rozwiązywaniu trudności 
życiowych 
 

Indywidualne wsparcie Asystenta 
Osoby Niepełnosprawnej 
 

Od 01.12.2021 
Do 31.12.2021 
Wg potrzeb 
uczestnika ON 

8.00-20.00 
Wg potrzeb 
uczestnika ON 

Teren Nowej Rudy 
Teren Dzierżoniowa 
 
Asystent osoby 
niepełnosprawnej (AON): 
Robert Morawski 

Zad.4 Aktywna integracja  o 
charakterze zawodowym- 
wsparcie w skutecznym 

funkcjonowaniu na rynku pracy 
 
Indywidualne poradnictwo 
zawodowe. 

Uczestnicy grupa 2, 10 osób  
 

 
Grupa 2 
27.12.2021 
28.12.2021 

 
 
8.00-18.00 
8.00-18.00 

 
Nowa Ruda, ul. Zaułek 12 
 
Doradca zawodowy: 
Ewa Zalewska 
 

Zad.4 Aktywna integracja  o 
charakterze zawodowym- 
wsparcie w skutecznym 
funkcjonowaniu na rynku pracy 
 
Indywidualne pośrednictwo pracy 

Uczestnicy grupa 3. 
 

Grupa 3 
15.12.2021 
16.12.2021 
17.12.2021 
 

 
  14.00-20.00 
  14.00-20.00 
  14.00-20.00 
 
 

 
Dzierżoniów  
Ul. Krasickiego 9 
 
Pośrednik pracy:  
Barbara Falas 
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Zad.4 Aktywna integracja  o 
charakterze zawodowym- 

wsparcie w skutecznym 
funkcjonowaniu na rynku pracy 

 
Grupowe poradnictwo zawodowe 
 
 

Grupa 3 
20.12.2021 
21.12.2021 
22.12.2021 
23.12.2021 
 
 

 
8.00-14.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 
 
 

Dzierżoniów 
Ul. Krasickiego 9 
 
Doradca zawodowy: 
Ewa Zalewska 
 
 
 

Zadanie 5 - Aktywna integracja o 
charakterze zawodowym - 

wsparcie w rozwoju 
kwalifikacji i kompetencji 
zawodowych niezbędnych na 
rynku pracy 
 
Szkolenie: 

„Kompetencje cyfrowe”, 40 godz. 

 
 
 
7.12.2021 do 
11.12.2021 

 
 
 
8.30-16.30 
 

Nowa Ruda  
ul. Oś Wojska Polskiego 
23/3/3. 
 
Wykonawca szkolenia: 
 
RECENTIA Szkoły, Kursy, 
Szkolenia, Marta Dajewska 
Ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

Zadanie 5 - Aktywna integracja o 

charakterze zawodowym - 
wsparcie w rozwoju 
kwalifikacji i kompetencji 
zawodowych niezbędnych na 
rynku pracy 
 

Szkolenie zawodowe 100 godz.: 
„Opiekun osoby starszej lub 
niepełnosprawnej”. 

 
 
 
8.12.2021 do 
22.12.2021 

 
8,9,10,17.12 
2021, godz.  
14.00-21.00 
 
11,13,14,15,16, 
18,20,21,22.12. 
2021, godz. 
8.00-16.00 

Nowa Ruda 
ul. Zaułek 12 
 
Wykonawca szkolenia: 
 
Centrum Biznesu i 
Promocji Kadr Sp. z o.o. 
os. Słoneczne 14, 27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski  
 

 
Wrocław, dnia  7.12.2021r. 
Fundacja ECO-INNOVA, Biuro projektu tel. 572107941. 
 


